
Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613930-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sprzątania
2021/S 233-613930

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 00016226300000
Adres pocztowy: ul. Bartycka 110A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-716
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Piekutowska
E-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
Tel.:  +48 226510660
Faks:  +48 226510676
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wios.warszawa.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Główny Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000861593
Adres pocztowy: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-362
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Piekutowska
E-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
Tel.:  +48 226510660
Faks:  +48 226510676
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wios.warszawa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.wios.warszawa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:warszawa@wios.warszawa.pl
www.wios.warszawa.pl
mailto:warszawa@wios.warszawa.pl
www.wios.warszawa.pl
https://bip.wios.warszawa.pl/


Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

2 / 9

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa wchodząca w skład wojewódzkiej administracji zespolonej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na utrzymanie czystości i porządku w roku 2022 na terenie GIOŚ/WIOŚ w Warszawie 
oraz czterech Delegatur w roku 2022
Numer referencyjny: 12.2021.PN

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi utrzymania czystości i porządku w roku 2022 na terenie 
Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska i Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie 
oraz czterech Delegatur w roku 2022. Zamówienie podzielone jest na 5 zadań (części) :
Zadanie 1: ul. Bartycka 110A, 00-716 Warszawa
Zadanie 2: ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów
Zadanie 3 :ul. Targowa 4, 07-412 Ostrołęka
Zadanie 4: ul. Pułaskiego 9A, 26-600 Radom
Zadanie 5: Pl. Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki
Na podstawie art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 
wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez 
zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia. Szczegóły wymagań zostały określone we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Siedziba Zamawiającego i Centralnego Laboratorium Badawczego Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska, ul. Bartycka 110A, 00-716 Warszawa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314000 Usługi utrzymania gruntów
90620000 Usługi odśnieżania
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

3 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Bartycka 110A, 00-716 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 175 424.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Wymagane jest wniesienie wadium w kwocie 4500 PLN (słownie złotych : cztery tysiące pięćset 00/100) 
przed upływem terminu składania ofert.
2)Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Delegatura GIOŚ/WIOŚ w Ciechanowie, ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314000 Usługi utrzymania gruntów
90620000 Usługi odśnieżania
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 78 116.00 PLN

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

4 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1)Wymagane jest wniesienie wadium w kwocie 2300 PLN (słownie złotych : dwa tysiące trzysta 00/100) przed 
upływem terminu składania ofert.
2)Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Delegatura GIOŚ/WIOŚ w Ostrołęce, ul. Targowa 4, 07-412 Ostrołęka
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314000 Usługi utrzymania gruntów
90620000 Usługi odśnieżania
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Targowa 4, 07-412 Ostrołęka

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 67 205.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

5 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1)Wymagane jest wniesienie wadium w kwocie 2000 PLN (słownie złotych : dwa tysiące 00/100) przed upływem 
terminu składania ofert.
2)Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Delegatura GIOŚ/WIOŚ w Radomiu, ul. Pułaskiego 9A, 26-600 Radom
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314000 Usługi utrzymania gruntów
90620000 Usługi odśnieżania
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Pułaskiego 9A, 26-600 Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 94 875.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1)Wymagane jest wniesienie wadium w kwocie 2500 PLN (słownie złotych : dwa tysiące pięćset 00/100) przed 
upływem terminu składania ofert.
2)Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Delegatura WIOŚ w Mińsku Mazowieckim, pl.Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

6 / 9

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77314000 Usługi utrzymania gruntów
90620000 Usługi odśnieżania
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
pl.Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 32 508.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Wymagane jest wniesienie wadium w kwocie 900 PLN (słownie złotych : dziewięćset 00/100) przed upływem 
terminu składania ofert.
2)Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

7 / 9

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonuje należycie:
a) co najmniej dwa zamówienia (umowy), z których każde trwało minimum 7 miesięcy i obejmowało świadczeniu 
usług sprzątania budynku/budynków o łącznej powierzchni wewnętrznej nie mniejszej niż:
• Zadanie 1: 4 000,00 m2
• Zadanie 2: 1 500,00 m2
• Zadanie 3: 1 000,00 m2
• Zadanie 4: 2 500,00 m2
• Zadanie 5: 190,00 m2
b) co najmniej dwa zamówienia (umowy), z których każde trwało minimum 7 miesięcy i obejmowało sprzątanie 
terenu/terenów zewnętrznych o łącznej powierzchni nie mniejszej niż:
• Zadanie 1: 9 000,00 m2
• Zadanie 2: 2 500,00 m2
• Zadanie 3: 2 000,00 m2
• Zadanie 4: 4 000,00 m2
• Zadanie 5: 200,00 m2
W przypadku wykazywania umów, które są nadal wykonywane Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
wykazał zrealizowanie w ramach tego zamówienia/umowy usługi w zakresie opisanym wyżej, wymaganym 
na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu (tj. trwającej co najmniej 7 miesięcy usługi 
sprzątania, obejmującej powierzchnie wskazane powyżej).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian zostało zawarte w 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/12/2021
Czas lokalny: 10:00

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

8 / 9

Miejsce:
Warszawa 00-716, ul. Bartycka 110A
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje na miniiPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie za pomocą deszyfrowania 
dostępnego na miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego 
na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty 
przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty/wniosku Wykonawca 
zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z 
postępowaniem.
2. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w zalecanym 
formacie danych *.doc, *.docx, *.pdf i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia 
oferty w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortal. Ofertę należy złożyć w 
oryginale.
3. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny 
zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący 
tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego 
pliku archiwum (ZIP).
4. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem 
Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionych 
również na miniPortalu. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika dostępnej na 
miniPortalu
5. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej 
oferty.
6. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na daną część zamówienia, zawierającą jedną, 
jednoznacznie opisaną propozycję. Złożenie większej liczby ofert na daną część zamówienia spowoduje 
odrzucenie tych ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
01/12/2021
613930-2021-PL

9 / 9

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2021

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

		2021-12-01T06:18:38+0100
	ARHS SPIKESEED 5a6a7307dfad64af0f0fb0750948ad0a3cf618c0




